
749683-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 749683-2024 - Mededinging

Litouwen – Speciale voertuigen – Daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė dangoms valyti
OJ S 239/2024 09/12/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Grinda UAB
E-mail: m.gurskas@grinda.lt
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė dangoms valyti
Beschrijving: Perkamos daugiafunkcinės šlavimo transporto priemonės dangoms valyti (2 vnt. 
2m3 ir 1 vnt. 5m3)
Identificatiecode van de procedure: f7ef5b67-21e8-4ca3-89af-9505ba67fb0f
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34114000 Speciale voertuigen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Land: Litouwen

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 0,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 2

Gronden voor uitsluiting
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: 
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: 
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/749683-2024
mailto:m.gurskas@grinda.lt


749683-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Ernstige beroepsfouten: 
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: 
Vervalsing van de mededinging: 
Fraude: 
Regeling met schuldeisers: 
Faillissement: 
Staking van bedrijfsactiviteiten: 
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: 
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: 
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: 
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: 
Deelname aan een criminele organisatie: 
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: 
Louter nationale uitsluitingsgronden: 
Corruptie: 
Activa beheerd door vereffenaar: 
Betaling van belastingen: 
Insolventie: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: 1 objekto dalis – 2m3 daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė (2 vnt.)
Beschrijving: Perkamos daugiafunkcinės šlavimo transporto priemonės dangoms valyti (2 vnt. 
2m3 ir 1 vnt. 5m3)
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34114000 Speciale voertuigen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Land: Litouwen

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
De aanbesteding valt binnen de werkingssfeer van Richtlijn 2009/33/EG van het Europees 
Parlement en de Raad (“richtlijn schone voertuigen”)
De rechtsgrondslag uit hoofde van de richtlijn schone voertuigen om vast te stellen welke 
categorie aanbestedingsprocedures van toepassing is: Aankoop, leasing of huur van 
voertuigen



749683-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Litouws
Talen waarin de aanbestedingsstukken (of delen ervan) niet-officieel beschikbaar zijn: Litouws
Adres van de aanbestedingsstukken: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=291402

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Litouws
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+2)
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 10/01/2025 10:30:00 (UTC+2)
Plaats: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vilniaus apygardos teismas
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Grinda UAB
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Grinda UAB
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Grinda UAB
TED eSender: European Dynamics S.A.

Perceel: LOT-0002
Titel: 2 objekto dalis – 5m3 daugiafunkcinė šlavimo transporto priemonė (1 vnt.)
Beschrijving: Perkamos daugiafunkcinės šlavimo transporto priemonės dangoms valyti (2 vnt. 
2m3 ir 1 vnt. 5m3)
Interne identificatiecode: 2

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34114000 Speciale voertuigen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402


749683-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Land: Litouwen

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
De aanbesteding valt binnen de werkingssfeer van Richtlijn 2009/33/EG van het Europees 
Parlement en de Raad (“richtlijn schone voertuigen”)
De rechtsgrondslag uit hoofde van de richtlijn schone voertuigen om vast te stellen welke 
categorie aanbestedingsprocedures van toepassing is: Aankoop, leasing of huur van 
voertuigen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Litouws
Talen waarin de aanbestedingsstukken (of delen ervan) niet-officieel beschikbaar zijn: Litouws
Adres van de aanbestedingsstukken: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=291402

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Litouws
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+2)
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 10/01/2025 10:30:00 (UTC+2)
Plaats: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=291402
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=291402


749683-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organisatie voor beroepsprocedures: Vilniaus apygardos teismas
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Grinda UAB
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Grinda UAB
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Grinda UAB
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Grinda UAB
Registratienummer: 120153047
Postadres: Eigulių g. 32
Stad: Vilnius
Postcode: LT-03150
Land: Litouwen
E-mail: m.gurskas@grinda.lt
Telefoon: +37061028411
Kopersprofiel: www.grinda.lt
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

ORG-0002
Officiële naam: Vilniaus apygardos teismas
Registratienummer: 193312970
Postadres: Gedimino pr. 40
Stad: Vilnius
Land: Litouwen
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefoon: +370 70668369
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: European Dynamics S.A.
Registratienummer: 002024901000
Afdeling: European Dynamics S.A.
Stad: Athens
Land: Griekenland
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefoon: +30 2108094500
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 2b13d527-e881-4b24-9117-7d7bbbfaecd4  -  01
Type formulier: Mededinging

mailto:m.gurskas@grinda.lt
http://www.grinda.lt
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


749683-2024 Page 6/6

Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 06/12/2024 14:39:32 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Litouws
Publicatienummer aankondiging: 749683-2024
Nummer uitgave PB S: 239/2024
Datum van bekendmaking: 09/12/2024


